Адрес электронной почты: Timirovo-sel @ mail.ru

   КАРАР                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25 » март   2014 йыл                                       № 14                              «25 » марта 2014года

                         Об  определении перечня объектов для отбывания  наказания

       В соответствии с требованиями ст.25, 39  уголовно- исполнительного кодекса

Российской Федерации, администрация сельского поселения Тимировский сельсовет

муниципального района Бурзянский район постановляет:

       1.Утвердить прилагаемый перечень объектов для отбывания наказания в виде

исправительных работ на территории сельского поселения Тимировский сельсовет

муниципального района Бурзянский район (приложение №1)

       2.Руководителю указанного  в приложении организаций, учреждений при

направлении осужденного, определить конкретные рабочие места, выполняемую

трудовую функцию, объемы работ, средства труда, обеспечить требования правил охраны

труда и техники безопасности.

       3.Возложить на руководителей организаций, учреждений указанных в перечне,

контроль за выполнением осужденными определенных для них работ, с уведомлением

уголовно- исполнительной инспекции о фактах уклонения осужденных от отбывания

наказания.

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Тимировский сельсовет                                                 Р.К.Арслангужина

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

  ТИМЕР  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

Салауат Юлаев урамы, 73

Тимер ауылы, 453584

 Тел.8(34755)  3-28-83, 3-28-74

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  ТИМИРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ул. Салават Юлаев, 73

д.Тимирово, 453584

Тел. 8(34755)  3-28-83, 3-28-74